
旅行企画・実施
旅行代金には諸税・サービス料等が含まれております。

コース
コード 3730631-001 素材グループ003 販売素材▲▲▲

270室
洋室バス・トイレ付　〈シングル〉12㎡（1名）客室

JR神田駅西口より徒歩約5分交通

2003年築（2014年改装） 徒歩
約1分コンビニ

京王プレッソイン神田

■宿泊日カレンダー

素材グループ003

ヴィラフォンテーヌ東京茅場町 素材グループ003

011
012

販売素材
食事なし
朝食付

009
010

B券3602-311 手1
スタンダードダブル スタンダードツイン

ラウンジ（洋食バイキング）朝食

レストラン（和洋バイキング）朝食

洋室バス・トイレ付
〈スタンダードツイン〉
17㎡（1～2名）
〈スタンダードダブル〉
17㎡（1～2名）

客室

東京メトロ東西線・日比谷線
茅場町駅3番出口より徒歩約3分

交通

■宿泊日カレンダー 朝食付プラン 1,300円増

A B C D E

茅場町

宿泊日

徒歩
約3分コンビニ

■　　　　　基本代金/お一人様・1泊2日食事なし（単位：円）宿泊プラン

2名1室

1名1室

2名1室

1名1室

6,900 

12,400 

6,000 

10,400 

8,100 

14,600 

6,900 

12,300 

10,400 

19,400 

9,200 

16,900 

12,300 

22,900 

11,600 

21,700 

14,000 

26,400 

12,800 

24,000 

スタンダード
ツイン

スタンダード
ダブル

販売素材
食事なし 020

B券3648-308 手3
（禁・喫）シングル

1名1室 9,800 12,300 

宿泊日 A B

13,400 

C

シングル

神田
ご宿泊者全員に軽朝食をご用意してお
ります。軽朝食（パン・コーヒー等）/朝食
コーナー/6：30～9：30

ご宿泊のお客様に朝食をご用意
朝食コーナー/6：30～9：30

ご宿泊のお客様に朝食をご用意
朝食コーナー/6：30～9：30

選択可

1名様から利用OK個人
旅行

のぞみ号で行く

広島・山口エリア発着

茅場町・日本橋・上野・神田・御茶ノ水・大手町

最寄駅から
徒歩5分圏内！駅チカ東京SPECIAL

宿
泊

2023.

10/1▶3/31
2024.

朝食付プラン 1,200円増

朝食付プラン 1,400円増

レストラン（和洋バイキング）朝食
洋室バス・トイレ付
〈ツイン〉18㎡（2名）
〈シングル〉13㎡（1名）

客室

交通

徒歩
約3分コンビニ

お茶の水ホテルジュラク

■宿泊日カレンダー

御茶ノ水
素材グループ003

016
017

販売素材
食事なし
朝食付

018
019

B券3648-302 手2
（禁）ツイン （禁・喫）シングル

2名1室
1名1室

6,800 
8,400 

7,900 
9,500 

9,000 
11,100 

宿泊日 A B C
10,600 
12,800 

D
12,300 
14,400 

E
ツイン
シングル

243室1981年築（2008年改装） I  N 15：00 OUT 11：00

I  N 15：00 OUT 10：00

JR御茶ノ水駅聖橋口より
徒歩約2分

喫煙所あり

34,700円48,000円
■旅行代金（おとなお一人様）〈往復のぞみ号普通車指定席〉広島駅発着/1泊2日食事なし/
　ホテルウィングインターナショナルセレクト上野・御徒町シングル2名1室利用

～
新幹線と宿泊
がセットで

■　　　　　基本代金/お一人様・1泊2日食事なし（単位：円）宿泊プラン

■　　　　　基本代金/お一人様・1泊2日食事なし（単位：円）宿泊プラン

236室
洋室バス・トイレ付　〈ダブル〉16㎡（2名）
〈シングル〉12㎡（1名）

客室

東京メトロ日比谷線・東西線
茅場町駅7番出口より徒歩約1分

交通

2008年築（2016年改装） 館内に
あり

シングルのみ
選択可 コンビニ

京王プレッソイン日本橋茅場町

■宿泊日カレンダー

茅場町

I  N 15：00 OUT 10：00

■　　　　　基本代金/お一人様・1泊2日食事なし（単位：円）宿泊プラン

I  N 15：00 OUT 11：002001年築 294室

ヴィラフォンテーヌ東京大手町 素材グループ003

003
004

販売素材
食事なし
朝食付

001
002

B券3601-311 手1
スタンダードダブル スタンダードツイン

ラウンジ（日替わりのパンとスープ）朝食
洋室バス・トイレ付
〈スタンダードツイン〉
16㎡（1～2名）
〈スタンダードダブル〉
16㎡（1～2名）

客室

東京メトロ丸の内線・東西線・
千代田線・半蔵門線・都営三田線
大手町駅A4出口より徒歩約6分
又は神田駅西口より徒歩約5分

交通

■宿泊日カレンダー 朝食付プラン 900円増

A B C D E

大手町

宿泊日

徒歩
約1分コンビニ

■　　　　　基本代金/お一人様・1泊2日食事なし（単位：円）宿泊プラン

2名1室

1名1室

2名1室

1名1室

8,600 

15,800 

7,500 

13,400 

9,800 

18,200 

9,200 

16,900 

14,000 

26,400 

12,800 

24,000 

18,800 

35,700 

17,500 

33,400 

20,000 

38,000 

18,800 

35,700 

スタンダード
ツイン

スタンダード
ダブル

I  N 15：00 OUT 11：002001年築 143室

ホテルウィングインターナショナルセレクト上野・御徒町 素材グループ003

014
販売素材
食事なし 015

B券3641-315 手3
シングル ダブル

洋室バス・トイレ付
〈ダブル〉14㎡（2名）
〈シングル〉12㎡（1～2名）

客室

JR上野駅広小路口より
徒歩約3分

交通

■宿泊日カレンダー

A B C D E

上野

宿泊日

徒歩
約1分コンビニ

■　　　　　基本代金/お一人様・1泊2日食事なし（単位：円）宿泊プラン

2名1室

2名1室

1名1室

6,300 

5,500 

8,600 

6,600 

6,000 

9,800 

7,100 

6,300 

10,600 

10,000 

7,900 

13,300 

11,500 

10,000 

16,400 

F

13,400 

11,000 

18,200 

ダブル

シングル

I  N 14：00 OUT 11：002018年築 141室 要事前予約
（T)＆（MS)レディース

素材グループ003

013
販売素材
食事なし

B券3602-310 手3
シングル・ダブル

2名1室

1名1室

5,700 

9,800 

6,900 

12,300 

8,100 

14,600 

宿泊日 A B C

ダブル

シングル

261室

洋室バス・トイレ付
〈シングル〉12㎡（1名）

客室

東京メトロ日比谷線人形町駅
A5番出口より徒歩約4分

交通

2003年築（2018年改装）
徒歩
約1分コンビニ

西鉄イン日本橋

■宿泊日カレンダー

1名1室 9,800 11,600 

宿泊日 A B

14,000 

C

シングル

日本橋

I  N 15：00 OUT 10：00
■　　　　　基本代金/お一人様・1泊2日食事なし（単位：円）宿泊プラン

素材グループ003

005
007

販売素材
食事なし
朝食付

006
008

B券3602-314 手3

基本
シングル

先どり

先どり21
300円引

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B B B B B B A A B B B B A A B B B B B A A C C C C C A A C

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C C C A A C C C C C A A C C C C C A A C C A C C A A C C C

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C A A B B B B B A A B B B B B A A B B B B B B A A B B B C C

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C A A A A B B A A B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B B B A A B B B B B B A A B B B B A A B B B B B A A B B B

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B A A B B B B B A A B B B B B A A B A C C C A A C C C C C A

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B B B B C B A B B B B C A A B B B B C A A B B B B C A A B

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B C B A A B B B B C A A B B B B C A A B B B B C A A B B B

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C A A B B B B C A A B B B B C A A B B B B C A A B B B B B C

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B A A A A B A A B B B B C A A B B B B C A A B B B B C A A B B

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B B C A A B B B B C B A B B B B C A A B B B C B A A B B B

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C A A B B B B C A A B B B B C A A A A A B C A A B B B B C C

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B B B B B B A A B B B B A A B B B B B A A C C C C C A A C

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C C C A A C C C C C A A C C C C C A A C C A C C A A C C C

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C A A B B B B B A A B B B B B A A B B B B B B A A B B B C C

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C A A A A B B A A B B B B A A B B B B B A A B B B B B A A B B

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B B B A A B B B B B B A A B B B B A A B B B B B A A B B B

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B A A B B B B B A A B B B B B A A B A C C C A A C C C C C A

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A B C C C C D D A B C C C D A B C C C C D A B C C C C D A B C

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C D D A B C C C C D A B C C C C D A B C C A C D A B E E C

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C D A B C C C C D A B C C C C D A B C C C C D E E A A A A C E

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C A A A A B B A A A A D D A B C C C C D A B C C C C D A B C C

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
C C D A B C C C C D D A C C C C D A B C C C E E E B C C C

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C D A B C C C C D A B C C C C D A B C A C C D A B C C C C D B

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B B B B D C A A B B B C A A B B B B C A A B B B B C A A B

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D C A A B B B B C A A B B B B C A A B B C C D A A B B B

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C A A B B B B C A A B B B B C A A B B B C D D A B B C C D E

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E C A A A C B A A A A A C A A B B B B C A A B B B B C A A B B

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B B C A A B B B B D C A B B B B C A A B B C D C A A B B B

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C A A B B B B C A A B B B B D C C C C C C D C C C C C C D C

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D D E E E E F F C D D D E F C C D D D E F C C D D D E F C C D

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D E F F C C D D D E F C C D D D E F C C D E D E F C C D D D

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E F C C D D D E F C C D D D E F C C D D D E F E C D D D E F F

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E D A A F E A A A B C F A A C C C E F A A C C C E F B B D D

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
D E F C C D E E E F F B D D D E F B B D D D E F B B D D D

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E F B B D D D E F B B D D D E F E E F F F F F E E F F F F F F

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A B B B B D C A A B B B C A A B B B B C A A B B B B C A A B

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D C A A B B B B C A A B B B B C A A B B C C D A A B B B

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C A A B B B B C A A B B C B D C A C B B C D D A B B C C D E

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E C A A A C B A A A A A C A A B B B B C A A B B B B C A A B B

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B B C A A B B B B D C A B B B B C A A B B C D C A A B B B

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B D C A B B B B C A A B B B B D C C C C C C D C C C C C C D C



旅行企画・実施

❶ 募集型企画旅行契約

■お申し込み、お問い合わせは下記へ（受託販売）

旅行業務取扱管理者　印

〒732-0828　広島市南区京橋町1-2 新京橋ビル6F

http://www.nwt54.jp

総合（国内）旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所で
の取引に関する責任者です。この旅行契約に関して不明な点があれば、
ご遠慮なく右記の管理者にお尋ね下さい。

この旅行は、ニューワールドツーリスト中国観光株式会社（以下「当社」という）が企画・
募集する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を
締結することになります。また、契約の内容・条件は、パンフレット、本旅行条件書、出発
前にお渡しする確定書面(行程案内書）および旅行業約款募集型企画旅行契約の部に
よります。

❷ 旅行のお申し込み及び契約成立

3万円未満

3万円以上6万円未満

6万円以上10万円未満

10万円以上15万円未満

15万円以上

無料
旅行代金の20％
旅行代金の30％
旅行代金の40％
旅行代金の50％
旅行代金の100％

旅行開始日の前日
旅行開始日の当日
旅行開始後の解除・無連絡参加不参加

21日前まで
20日～8日前まで
7日～2日前まで

旅行開始日の
前日から起算して
さかのぼって

6,000円

12,000円

20,000円

30,000円

旅行代金の20％

旅行代金（おひとり） お申し込み金
取消料取消日

1）所定の旅行申込書に記入し、下記申込代金を添えてお申込下さい。申込金は、旅行
代金、取消料または違約料の一部として取扱います。
2）当社は電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段（以下「電話等」という）による旅
行契約の予約のお申込みを受付けることがあります。この場合当社が電話等による
旅行契約の予約の承諾の旨通知した翌日から起算して３日以内にお申込書とお申込
金を提出していただきます。

3）旅行契約は当社が契約の締結を承諾し、申込金を受理したときに成立するものと
いたします。

※当社の定める申込期限内に、お客様の御都合で出発日・コース・利用便・宿泊ホテル
等行程中の一部を変更される場合にも取消とみなし、前記の取消料が適用されます。

宿泊施設などにより、幼児（6才未満）をお連れの時に寝具やお食事をご用命・
ご利用にならなくても、およそ2,000～5,000円程度の「施設利用料金」を申
し受けることがあります。この「施設利用料金」は、ご旅行代金には含んでいま
せんので、お連れのおとなの方が現地にて直接お支払い下さい。

「お支払い対象旅行代金」とは、募集広告またはパンフレットまたはホームページの価
格表示欄に「旅行代金として表示した金額」と「追加代金として表示した金額」の合計
金額から「割引代金として表示した金額」を差し引いた金額をいいます。この合計金額
が「申込金」「取消料」「違約料」「変更補償金」の額を算出する際の基準となります。

旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前までにお支払いいた
だきます。14日前以降にお申込された場合は申込時に全額お支払いいただきます。

インターネットでも
ご覧いただけます。

ご旅行条件書（抜粋）詳しい旅行条件書を説明した書面をお渡ししていますので、事前に確認の上お申込下さい。ふれあいパック
❸ お支払い対象旅行代金

❹ 旅行代金のお支払い

１）当社及び、下記「販売店」欄記載の受託旅行業者(以下「販売店」)は旅行申込みの際
にご提供いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送、宿泊機関等の手配
およびこれらのサービス受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。
2）当社、当社グループ会社（会社名等はホームページをご参照下さい）および販売店
では ①取り扱う商品、サービス等のご案内 ②ご意見、ご感想の提供・アンケートのお
願い ③統計資料の作成。に、お客様の個人情報を利用させていただく事があります。

この旅行条件は2023年8月1日を基準としています。また旅行代金は2023年8月1日
現在の有効な運賃・基準にしています。

❻ 個人情報の取り扱いについて

❼ ご旅行条件・ご旅行代金の基準

旅行契約の成立後、お客様のご都合で旅行を取消される場合には、旅行代金に対して
お一人につき下記の料率で取消し料をいただきます。尚、複数人数でご参加で一部の
方がキャンセルの場合は、ご参加のお客様からは1室ご利用人数の変更に対する差額
代金をいただきます。
①JRセットプランおよび12/30～1/2宿泊分の宿泊プラン

②宿泊プラン　※12/30～1/2宿泊分は①を適用

❺ 取消料

旅行代金の20％
旅行代金の50％
旅行代金の100％

旅行開始日の3日前～前日
旅行開始日の当日
旅行開始後の解除・無連絡参加不参加

取消料取消日

■往復新幹線利用プランのご案内

■JRセットプラン行程表
日　次

初日

－

最終日

初日

滞在日

最終日

各駅
新幹線（普通指定席）

のぞみ
ホテル（泊）

コ　ー　ス

新横浜・品川・東京駅 お客様ご負担

各駅
新幹線（普通指定席）

のぞみ
ホテル 東京・品川・新横浜駅お客様ご負担

ホテル お客様ご負担

■設定期間／2023年10月1日（日）～2024年3月31日（日）宿泊
ごあんない（必ずお読みください。） コースコード 3730631-001 素材グループ003 販売素材▲▲▲

モデル宿泊 9,800円 ご希望の施設の
宿泊プラン代金旅行代金 基本代金 おとな39,000円= － ＋ JRセットプラン

差額代金± プラン別
加減代金＋

39,000円往復JR利用（広島⇔新横浜・品川・東京）のぞみ号利用+
モデル宿泊1泊（西鉄イン日本橋 A期間1名1室利用食事なしの場合）

※こどものJRセットプランは基本代金より14,600円引と
なります。但し、1名1室のこども代金の設定はありません。

基本代金に含まれたモデル宿泊代金を差し引きます。（西鉄イン日本橋 A期間1名1室利用（食事なし）の場合） 宿泊日数に応じて加算してください。同じ施設での連泊、異なった施設の組合せもOKです。

■最少催行人員／おとな1名　■最大宿泊期間／13泊14日
■添乗員が同行しない個人・グループ旅行です。ご旅行に必要なクーポン券類をお渡ししますの
で、ご旅行中の諸手続きは、お客様自身で行ってください。
■宿泊日によっては設定のないホテルもございますので、お申し込みの際にご確認ください。
■当日まで受付可能です。（販売店によっては受付できない日があります。）
■こども代金は6～11才の小学生の方に適用します。
■客室／洋室・特に断り書きがない場合、バストイレ付（禁煙ルームは予約が必要です。店頭でご確認ください。）
■旅行日数は最大14日です。（延泊の場合は宿泊プラン代金を加算してください。）
■旅行中にお客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払戻は一切できません。ご注意ください。
■基本代金は曜日や日付を記載している場合、日付が最優先、曜日がその次となります。
■東京都の宿泊税の対象となる場合の宿泊税は旅行代金に含まれています。 ■『ふれあいパック』JRセットプランでご利用いただくJR乗車券・特急券類は団体割引適用しており

ますので、通常の切符とは取り扱いが異なります。ご注意ください。■JRは特に記載の無い限り、普
通車指定席ご利用となります。自由席はご利用できません。■往路出発駅と復路到着駅は同一駅にな
ります。■本乗車券では途中下車はできません。■乗車変更はできません。また、受け取られたチケッ
トの変更もできません。■乗車券類の片道のみの払戻はできません。（ご出発前の往復未使用のみで
す。）■指定された列車の運行不可能もしくは、2時間以上遅れて到着した場合は、割引後の特急券
代金を返金します。（必ず駅職員もしくは車掌の証明をお受けください。）■乗車変更は、発行箇所に
て同一列車・同一種別への変更を空席があれば1回限りお取扱い致します。（ただし、発行箇所の休業
日・営業時間の関係上お取扱いできない場合がありますので、あらかじめご了承ください。)

禁煙ルームの設定があります。

アメニティがあります。客室または
ロビー・フロントにあります。

※先どり割引期限の翌日（20日前）以降の人員増、プランの変更及び客室
タイプの変更が伴う人員減はできません。※割引額は施設により異なり、
除外日がある場合があります。また、設定のない施設もあります。割引額・
除外日等は各施設欄でお確かめください。※特に記載がない限り、割引額
はおとな・こども同額です。

※施設により有料、一部有料の場合がございます。※8月1日
時点の状況です。※変更になる場合もございます。※連泊の
場合は提供状況が変更にな場合もございます。

先どり21
500円引 500円引

このマークのあるホテルでは
21日前までに
お申込みの場合

〈一例
〉

満室の場合、ご希望に添えないことがございます。

新幹線「のぞみ号」利用は、どの駅から乗車される場合も、ご乗車になる新幹線の往路：新大阪駅発車時刻、復路：東京駅発車時刻により
①列車番号限定のぞみ号または②その他のぞみ号または③特定日の3つの列車グループに分けられます。JR利用

7:29以前
7：30～9：49
9：50～10：59
11：00～15：29
15：30～16：29
16：30～19：29
19：30以降

6：59以前 （注５）
7：00～9：44
9：45～10：59
11：00～15：29
15：30～16：30
16：31～19：59
20：00以降

火～木曜日 （注１）（注２）
①列車番号限定のぞみ号
②その他のぞみ号

①列車番号限定のぞみ号
①列車番号限定のぞみ号
①列車番号限定のぞみ号
②その他のぞみ号

①列車番号限定のぞみ号

月・土曜日 （注３）
②その他のぞみ号
②その他のぞみ号
②その他のぞみ号

①列車番号限定のぞみ号
①列車番号限定のぞみ号
②その他のぞみ号

①列車番号限定のぞみ号

往　路

■JRセットプラン差額表 片道・大人お一人様 （　）はこども代金 ※JRセットプランに加算してください。

■列車グループ一覧

（単位：円）

下記以外
①
②
③

※「のぞみ号」と「ひかり・こだま号」を乗り換える場合は、上記の駅をご利用ください。乗り換えは片道につき1回に限ります。乗換駅での途中下車はできません。

（注１）10/10、1/9、2/13（火）は月曜扱いとなります。 （注２）11/2、2/22（木）は金曜扱いとなります。 （注３）10/9、1/8、2/12（月・祝）は日曜扱いとなります。 （注４）11/3、2/23（金・祝）は土曜扱いとなります。 （注５）のぞみ99号（品川6：00発）は、「①列車番号限定のぞみ号」に含みます。

列車番号限定のぞみ号

その他のぞみ号

特定日

新幹線乗り継ぎ駅 徳山・広島 福山・岡山広島 －

発着駅
乗車日利用列車 新山口 徳　山 新岩国 広　島 東広島

(－6,600)

(－5,650)

(－4,450)

+1,800

+3,700

+6,100

(－6,950)

(－6,000)

(－4,850)

+1,100

+3,000

+5,300

(－7,100)

(－6,250)

(－5,100)

+800

+2,500

+4,800

(－7,500)

(－6,600)

(－5,550)

±0

+1,800

+3,900

(－7,600)

(－6,650)

(－5,700)

－200 

+1,700

+3,600

列車番号限定のぞみ号① その他のぞみ号②
グリーン車もご利用できます！

広島・徳山・新山口駅のご利用は
お一人様片道につき
（おとな・こども同額） 5,000円増
※東京・品川・新横浜までの直通ののぞみ号に限ります。
※12/28～1/4乗車の設定はございません。

左記JRセットプラン差額表に
加算してください。

12/28～1/4

復　路乗車日
右記以外

金・日曜日 （注４）
①列車番号限定のぞみ号
②その他のぞみ号

①列車番号限定のぞみ号
①列車番号限定のぞみ号
②その他のぞみ号
②その他のぞみ号
②その他のぞみ号

新大阪駅発車予定時刻 東京駅発車予定時刻12/28～1/4

③特定日

JR利用 旅行代金の
算出のしかた

JRセットプラン
基本代金


